

## Diverse materiale comanda

I.D.: 68832307

---

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 30192700-8 44423000-1

---

Pretul estimativ: 3.886,94 RON - 3.886,94 RON

---

Descriere: Caiet matematica A4 48 file buc 23 3.49 80.27 2 Pungi sol pvc groase 250-350 100/set set 4 49.50 198.00 3 Creion mecanic 0,5mm ROTRING buc 5 11.65 58.25 4 Creion mecanic 0,7mm ROTRING buc. 19 11.65 221.35 5 Creion mecanic 0,9mm ROTRING buc. 15 11.65 174.75 6 Mine creion 0,5mm ROTRING HB set 9 3.49 31.41 7 Mine creion 0,7mm ROTRING HB set 19 3.49 66.31 8 Mine creion 0,9mm ROTRING HB set 17 3.49 59.33 9 Creion negru HB cu gumă FABER Castell buc. 40 1.19 47.60 10 Creion color 12/ set KIH cutie 14 10.55 147.70 11 Cretă forestieră 6/cut cutie 23 19.95 458.85 12 Creion Grafite 12/cut cutie 15 59.40 891.00 13 Bandă adezivă 19x33 rola 26 1.55 40.30 14 Sfoară bumbac ghem 15 4.75 71.25 15 Dosar plastic șină NOKI buc. 130 0.65 84.50 16 Folie protecție A4 100/set NOKI set 3 9.45 28.35 17 Pensule 50mm buc. 77 4.45 342.65 18 Textmarker FABER Castell buc. 30 3.40 102.00 19 Radiere Stabilo buc. 23 1.45 33.35 20 Pix albastru Flexoffice stick buc. 29 1.25 36.25 21 Pix rosu BIC buc. 18 1.35 24.30 22 Biblioraft 8cm PVC NOKI buc. 8 7.49 59.92 23 Rejansă ml 33 3.25 107.25 24 Memory stick 64GB buc. 12 43.50 522.00 Valoare totală fără TVA 3886.94

---